9 20.11.25 Кабель EC-UU004-5E-PE-BK NETLAN U/UTP 4 пары, 

Кат.5e (Класс D), 100МГц, одножильный, BC (чистая 
медь), внешний, PE до -40C, черный, 305м

EC-UU004-5
E-PE-BK

20 м 31,50 630,00

Итого: 27 890,00
В том числе НДС: 4 648,33

Вес (кг): 5,028

Всего наименований 9, на сумму 27 890,00 руб.
Двадцать семь тысяч восемьсот девяносто рублей 00 копеек

Исполнитель Ткаченко Юрий Витальевич
подпись расшифровка подписи